02, DE LA OBRA PRINCIPAL DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO

DE LA CARRETERA PUCAPAMPA-CCASAPATA-CHUÑUNAPAMPA

– TINQUERCCASA - PADRE RUMI PAUCARÁ", CON CUI N°

2192219, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 31 DE

AGOSTO DEL 2024, EL CUAL ASCIENDE A LA SUMA DE S/.

262,769.39 (DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS

SESENTA Y NUEVE CON 39/100), INCLUIDO LOS IMPUESTOS DE

LEY Y REAJUSTES RESPECTIVOS, EJECUTADO POR LA

MODALIDAD ADMINISTRACIÓN INDIRECTA - CONTRATA

OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Gobierno Regional HUancavelica Página 19 de 79

[...]

02406809 03383058 23/09/2024 RESOLUCION 000077-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 APROBAR LA VALORIZACIÓN N° 01 DE MAYORES METRADOS N°

05 DE LA OBRA PRINCIPAL DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO

DE LA CARRETERA HUANCAVELICA - YAULI - PUCAPAMPA

(RUTA HV - 112)", CON CUI Nº 2193411, CORRESPONDIENTE AL

PERIODO DEL 06 AL 31 DE MAYO DEL 2024, EL CUAL ASCIENDE

A LA SUMA DE S/.678,386.57 (SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO

MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 57/100 SOLES),

INCLUIDOS LOS IMPUESTOS DE LEY, ASÍ COMO LOS

REAJUSTES RESPECTIVOS, EJECUTADO POR LA MODALIDAD

ADMINISTRACIÓN INDIRECTA – CONTRATA.

OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02449267 03383770 23/09/2024 RESOLUCION 000078-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE COSTOS Y PRESUPUESTOS

[...]

02439660 03399415 02/10/2024 RESOLUCION 000089-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 APROBAR LA VALORIZACIÓN N° 02 DE MAYORES METRADOS N°

04 DE LA OBRA PRINCIPAL DEL PROYECTO DENOMINADO:

"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PUCAPAMPA - CCASAPATA

- CHUÑUNAPAMPA - TINQUERCCASA - PADRE RUMI - PAUCARA"

CON CUI N° 2192219, EL CUAL ASCIENDE A LA SUMA DE S/.

288,794.21 (DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO CON 21/100 SOLES).

OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02439641 03399450 02/10/2024 RESOLUCION 000090-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 APROBAR LA VALORIZACIÓN N° 03 DE MAYORES METRADOS N°

02 DE LA OBRA PRINCIPAL DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO

DE LA CARRETERA PUCAPAMPA - CCASAPATA -

CHUÑUNAPAMPA - TINQUERCCASA - PADRE RUMI - PAUCARA"

CON CUI N° 2192219, EL CUAL ASCIENDE A LA SUMA DE S/.

232,910.28 (DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS

DIEZ CON 28/100 SOLES, INCLUIDO LOS IMPUESTOS DE LEY Y

LOS REAJUSTES RESPECTOS).

OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02439654 03400081 03/10/2024 RESOLUCION 000091-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 APROBAR LA VALORIZACIÓN N° 04 DE MAYORES METRADOS N°